su Rangovu sudarė Šakių rajono kelių kapitalinio remonto, rekonstrukcijos techninio darbo projekto, projekto vykdymo priežiūros ir darbų pirkimo pagrindinę sutartį Nr. VPS-76 dėl Lauko g. (Nr. Bal-2), Baltrušių k., Barzdų sen., Šakių raj. sav., kapitalinio remonto projektavimo ir darbų (toliau – Pagrindinė sutartis). Pradinės sutarties vertė yra 57 082,08 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoniasdešimt du eurai 8 ct) be PVM.
2. Šalys  į v e r t i n o  a p l i n k y b e s, kad:
2.1. Vadovaujantis Pagrindinės sutarties 17 punktu, Pagrindinėje sutartyje numatyta galimybė įsigyti papildomus darbus, esant aplinkybėms, nurodytoms Pagrindinės sutarties 17.1 punkte;

[...]

[bookmark: _Hlk202792982][bookmark: _Hlk210397608]2.2.1. įsigyti papildomų darbų, kurie išvardinti darbų pakeitimo akte Nr. 1 (1 priedas) ir kurių vertė yra 14 900,86 Eur be PVM, 18 030,04 Eur su PVM. 
2.2.2. Nustatyta sutarties vertė po šio pakeitimo yra 71 982,94 Eur (septyniasdešimt vienas  tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt du eurai 94 ct) be PVM, 87 099,36 Eur su PVM. 
2.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų  įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, pagrindinės sutarties 17 punktu; 17.1 papunkčiu; 20 punktu; 20.1, 20.2, 20.5 papunkčiais, 
susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:
3. Įsigyti papildomų darbų, kurių vertė yra 14 900,86 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai eurų 86 ct) be PVM, 18 030,04 su PVM) pagal pridedamą darbų pakeitimo aktą Nr. 1 (1 priedas), kurie kartu nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos tampa neatskiriama Sutarties dalimi. Pakeitimo vertė sudaro 26,10 proc. nuo pradinės sutarties vertės.
4.